
VEメニュー

・この一覧表には、各商品のカロリーと、原材料に含まれるアレルギー物質を表示しております。

・カロリーにつきましては、検査機関の分析値、もしくは七訂食品成分表による計算値です。

・表示しているアレルギー物質は、食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている20品目についてです。

・栄養成分値は七訂食品成分表による計算値です、商品が手作りの為、実際の商品に誤差が出る場合があります。

・"-"は「ごく微量」または「推定０」を表します。

・表示記号の説明・・・　『●』：原材料として使用しています。　『△』：工場の製造ラインで器具を共用しています。　
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タマゴサンド 312 8.5 17.9 29.2 1.6 ● ● ● ● ● ●

ツナサンド 333 10.1 19.8 28.5 1.7 ● ● ● ●

タマゴハムミックス 296 10.1 15.5 29.0 1.9 ● ● ● ● ● ● ●

タマゴツナミックス 322 9.2 18.9 28.5 1.6 ● ● ● ● ● ●

バジルチキンサンド（ハーフ） 180 8.0 9.5 15.1 1.0 ● ● ● ● ●

チキン南蛮サンド～柚子風味～（ハーフ） 242 7.2 12.6 25.1 1.6 ● ● ● ● ● ●

ピーナッツサンド（ハーフ） 214 5.8 10.7 23.5 0.3 ● ● ● ●

苺ジャムサンド(ハーフ) 111 2.1 1 23.2 0.3 ● ● △ ●

タマゴサンド 337 8.6 19.7 28.7 1.7 ● ● ● ● ● ●

ツナサンド 358 10.2 21.6 28 1.8 ● ● ● ●

タマゴハムミックス 321 10.1 17.3 31.0 2.0 ● ● ● ● ● ● ●

タマゴツナミックス 347 9.4 20.7 30.6 1.7 ● ● ● ● ● ●

バジルチキンサンド（ハーフ） 192 8.1 10.4 16.2 1.1 ● ● ● ● ●

チキン南蛮サンド～柚子風味～（ハーフ） 255 7.3 13.5 26.1 1.6 ● ● ● ● ● ●

ピーナッツサンド (ハーフ) 226 5.9 11.6 24.6 0.4 △ ● ● ● ●

苺ジャムサンド (ハーフ) 123 2.2 1.9 24.3 0.4 △ ● ● △ ●

タマゴサンド 324 8.5 18.3 31.2 1.7 ● ● ● ● ● ●

ツナサンド 344 10.1 20.2 30.5 1.8 ● ● ● ●

タマゴハムミックス 307 10.1 15.8 30.9 2.1 ● ● ● ● ● ● ●

タマゴツナミックス 333 9.2 19.3 30.5 1.8 ● ● ● ● ● ●

バジルチキンサンド（ハーフ） 185 8.0 9.7 16.1 1.1 ● ● ● ● ●

チキン南蛮サンド～柚子風味～（ハーフ） 248 7.2 12.8 26.1 1.6 ● ● ● ● ● ●

ピーナッツサンド(ハーフ) 219 5.8 10.8 24.5 0.4 ● ● ● ●

苺ジャムサンド(ハーフ) 116 2.1 1.2 24.2 0.4 ● ● △ ●

モーニングA カイザーサンド 旨みベーコンの

BLT
260 8.1 8.7 35.7 1.4 ● ● ● ● ●

モーニングB カイザーサンド スクランブル

エッグ・ベーコン
287 9.5 11.1 35.6 1.6 ● ● ● ● ● ●

モーニングC トーストサンド とろ～りチーズ

＆ハム　　※関東・仙台エリア
302 13.6 10.4 38.9 2.5 ● ● ● ● ● ●

モーニングC トーストサンド とろ～りチーズ

＆ハム　　※関西エリア
321 13.4 12.5 39.3 2.6 ● ● ● ● ● ●

モーニングC トーストサンド とろ～りチーズ

＆ハム　　※福岡エリア
308 13.3 10.8 39.9 2.6 ● ● ● ● ● ●

焼きたてドッグ　プレーン

※全粒粉入りパン使用
337 12.0 16.5 33.6 1.9 △ ● ● ● ● ●

焼きたてドッグ　濃厚チェダー

※全粒粉入りパン使用
395 12.9 22.4 33.9 2.3 ● ● ● ● ●

焼きたてドッグ　たっぷりピクルス

※全粒粉入りパン使用
345 12.1 16.0 36.7 3.0 △ ● ● ● ● ●

焼きたてサンド　カマンベール＆ハム

※全粒粉入りパン使用
309 13.4 12.9 33.1 1.7 ● ● ● ● ●

モチっとナンピザ

 ～ペパロニ＆ベーコン～
268 10.3 13.7 25.9 1.6 ● ● ● ● ●

モチっとナンピザ

～照焼きチキン＆チーズ～
267 11.4 12.4 27.4 1.5 ● ● ● ● ● ●

焼きたてサンド やみつき旨辛タンドリーチキ

ン
356.5 17.52 13.8 37.61 2.3 ● ● ● ● ●

焼きたてドッグ 悶絶の激辛ブートジョロキア

～デスソースの刑～
350.9 12.31 16.0 38.07 3.1 ● ● ● ●

2022.6.1 更新

サンドイッチ

モーニング

サンドイッチ

(九州エリア)

サンドイッチ

（VE近畿エリ

ア、VE栄四丁

目広小路通店）
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王道ナポリタン 569 16.1 23.5 73.4 3.2 ● ● ● ● ● ●

鰹とあごだしの和風醤油 417 13.8 12.3 62.7 2.2 ● ● ● ● ● ●

濃厚ポルチーニクリーム(フェットチーネ) 445 14 17.6 57.7 2.1 ● ● ● ● ● ●

大葉香るたらこバター 539 14.6 27.6 58.3 2.9 ● ● ● ● ● ●

マスカルポーネと海老トマトクリーム(フェッ

トチーネ)
484 14.8 21.6 57.4 2.3 ● ● ● ● ● ●

北海道十勝産小豆のあんぱん 309 8 3.9 60.4 0.4 ● ● ● △ ●

ブリオッシュクリームパン～2種のクリーム入

り～
316 4.8 17.3 35.3 0.5 ● ● ● △ ●

板チョコクロワッサン 372 5.3 21.7 38.8 0.6 ● ● ● △ ●

コーヒーデニッシュ 323 5.7 17.0 36.8 0.8 ● ● ● △ ● ● ●

明太ポテトデニッシュ～北海道産ポテト使用

～
225 4.8 12.3 23.7 1.6 ● ● ● △ ● ● ●

コク旨ビーフカレーパン 322 5.6 18.8 32.6 1.1 ● ● ● △ ● ● ●

アップルデニッシュ 266 3.7 11.2 37.6 0.5 ● ● ● ● ●

北海道産大納言小豆のあんぱん 256 6.8 3.3 49.9 0.4 ● ● ● ●

チーズクロワッサン 305 7.4 17.8 28.8 1.2 ● ● ● ● ● ●

手包みクリームパン 221 5.1 7.7 32.8 0.4 ● ● ● ●

焼きカレーパン 207 6.1 6.8 30.5 1.2 ● ● ● ● ● ●

くるみパンサンド～ミルククリーム～ 296 5.9 15.9 32.4 0.4 ● ● ● ● ●

メロンパン 404 7.5 13.4 63.3 0.4 ● ● ● ●

くるみ入りあんぱん 302 8.4 7 51.4 0.6 ● ● ● ● ●

クリームデニッシュ 530 7.2 32.4 52.4 0.7 ● ● ● ●

チョコクロワッサン～ホイップクリーム入り～ 431 5.1 27.6 40.6 0.6 ● ● ● ●

カリーパン 404 7.3 24.1 39.5 1.2 ● ● ● ● ● ● ● ●

コーヒーゼリー 161 3.8 5.0 25.5 0.2 △ ● △ ●

チョコレートケーキ～ベルギー産チョコレー

ト使用～
189 2.5 13.3 14.8 0.1 ● ● ● ● ●

ベイクドチーズケーキ　～カマンベールチー

ズ使用～
235 4.4 15.6 18.9 0.4 ● ● ● ●

とろ～り濃厚マンゴーゼリー 252 2.1 5.4 51.3 0.6 △ ● △

ラムネ風トロピカルゼリー 239 1.6 4.9 48.9 0.7 △ ● △

ベルギーワッフル～プレーン～ 395 6.4 17.3 51.8 1.0 ● ● ● ●

ベルギーワッフル～アップルキャラメル～ 443 6.6 17.3 63.2 1.1 ● ● ● ● ●

ベルギーワッフル～チョコ～ 464 7.8 22.0 58.5 1.1 ● ● ● ●

ソフトクリーム ソフトクリーム 177 2.4 6.5 27.2 0.3 △ ● ● ●

バームクーヘン 204 3.4 11.9 21 0.1 ● ● ● ●

クッキー 241 2.8 13.1 28 0.0 ● ● ● ●

チョコレートチャンクスコーン 360 4.6 17.9 44.4 0.5 ● ● ● ● ●

抹茶＆あずきパウンド 152 2.2 7.3 19.3 0.1 ● ● ● ●

濃厚チョコパウンド～クルミ入り～ 174 2.7 11.9 14.2 0.1 ● ● ● ● ●

レーズンサンド 145 1.4 5.2 22.8 0.1 ● ● ● ●

陳列パン

（関東・仙台）

陳列パン

（関西・広島

・名古屋）

陳列パン

（福岡）

焼き菓子類

デザート

パスタ


